
 

 

 

 

 

 

Prot. n.4156/2.1.        Morozzo, 6 ottobre 2022 

 
 

Consiglio di Istituto del 28 settembre 2022 
Delibera n. 1.6/22-23 

 
Oggetto: concessione locali scolastici 

 VISTE le richieste pervenute da parte degli E.E.L.L  

 CONSIDERATE                                 che le Associazioni sportive e culturali/sociali 
  ch  d      ff        ’       d   ’Is            ’                 ;  

 TENUTO CONTO ch       ch  s   g   g    d              ’     sc   s  c  in momenti 
diversi; 

 PRESO ATTO che spesso la convocazione di un Consiglio di Istituto straordinario dilata i 
tempi della concessione; 

 CONSIDERATA      c ss     di snellire le procedure; 

 PRESO ATTO che la Dirigente Scolastica assicura la sottoscrizione di una convenzione con 
gli Enti cui si concedono i locali;  

 SENTITO il parere dei presenti;  

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

DELIBERA 

di autorizzare la Dirigente Scolastica alla concessione dei locali, previa comunicazione ex post/ex ante 
al Consiglio di Istituto.  

La delibera è assunta c            s     ’     m  à dei presenti con voti favorevoli n. 13/13, voti 
contrari n.0/13, voti astenuti n. 0/13  

 

 
 
 
 

La segretaria                       Il Presidente 
Maria Cristina Tomatis                                                                                           Simone Gerbaudo 

 
 

  

 
Istituto Comprensivo di Scuola Materna Elementare e Media di MOROZZO 
      Via L. Eula, 8 - 12040 Morozzo - tel. 0171772061 -  0171772022 
        e-mail: cnic80200e@istruzione.it -  cnic80200e@pec.istruzione.it 
                        indirizzo web: http://www.icmorozzo.edu.it 

 

 

 
 

 

 

 

mailto:cnic80200e@istruzione.it-
http://www.icmorozzo.edu.it/

		2022-10-06T12:57:12+0200
	Documento informatico firmato digitalmente da DANIELA CALANDRI ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




